

ML Holding Invest ApS

**Strandvejen 28
Reersø
4281 Gørlev**

CVR-nr. 37 13 05 32

**Årsrapport for 2017
(2. regnskabsår)**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2018

Martin Frieboe Lundqvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ML Holding Invest ApS
Strandvejen 28
Reersø
4281 Gørlev

CVR-nr.: 37 13 05 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Martin Frieboe Lundqvist, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 711.987, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.684.769.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-21.288	-11.295
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-73.526	-36.795
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		808.575	1.614.887
Finansielle indtægter	1	9.664	0
Finansielle omkostninger		<u>-11.438</u>	<u>-1.015</u>
Resultat før skat		711.987	1.565.782
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>711.987</u>	<u>1.565.782</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		594.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-621.631	878.192
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	49.000
Overført resultat		<u>739.618</u>	<u>638.590</u>
		<u>711.987</u>	<u>1.565.782</u>

Selskabet har udloddet et ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets afslutning på 105.800 kr.

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kryptovaluta		104.382	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>104.382</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	13.206
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	324.228	932.653
Finansielle anlægsaktiver		<u>324.228</u>	<u>945.859</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>428.610</u>	<u>945.859</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.141	0
Tilgodehavender		<u>46.141</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		124.988	0
Værdipapirer		<u>124.988</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.118.582</u>	<u>649.900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.289.711</u>	<u>649.900</u>
Aktiver i alt		<u>1.718.321</u>	<u>1.595.759</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		256.561	878.192
Reserve for iværksætterselskab		0	49.000
Overført resultat		<u>1.378.208</u>	<u>638.590</u>
Egenkapital	6	<u>1.684.769</u>	<u>1.566.782</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.329	0
Anden gæld		<u>28.223</u>	<u>28.977</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.552</u>	<u>28.977</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.552</u>	<u>28.977</u>
Passiver i alt		<u>1.718.321</u>	<u>1.595.759</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.330	0
Kursreguleringer	<u>7.334</u>	<u>0</u>
	<u>9.664</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat

Selskabet har opgjort et skatteaktiv på 6.601 kr. som ikke er indregnet, som følge af usikkerhed om selskabets fremtidige anvendelse heraf.

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Kryptovaluta</u>
Kostpris 1. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>104.382</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>104.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>104.382</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-36.794	0
Årets resultat	-73.526	-36.794
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>60.320</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-50.000</u>	<u>-36.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>13.206</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Danish Innovation Company ApS	Kalundborg	100%	-60.320	-73.526

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2017	2016
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2017	17.667	0
Tilgang i årets løb	0	17.667
Kostpris 31. december 2017	17.667	17.667
Værdireguleringer 1. januar 2017	914.986	0
Årets resultat	808.575	914.986
Udbytte modtaget	-1.417.000	0
Værdireguleringer 31. december 2017	306.561	914.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	324.228	932.653

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Energikøb ApS	Rødovre	33%	1.333.684	2.086.726
Energisalg ApS	Rødovre	33%	388.999	338.999

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.000	878.192	49.000	638.590	0	1.566.782
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-594.000	-594.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-49.000	0	0	-49.000
Overførsler, reserver	49.000	0	0	0	0	49.000
Årets resultat	0	-621.631	0	739.618	594.000	711.987
Egenkapital 31. december 2017	50.000	256.561	0	1.378.208	0	1.684.769

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.